
 

Ufficio Concorsi e  
docenti a contratto 

Università degli Studi di Ferrara 
Ripartizione Concorsi e personale docente 
via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
concorsi@unife.it   
0532 293336 – 3343 – 3344 – 3183 - 
3328 
www.unife.it/concorsi 

 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero repertorio, Numero Protocollo  
Titolo VII, Classe 1, Fascicolo 2024-VII/01.37 
Allegati e Riferimenti: 0 
 
Oggetto: nomina membri aggregati concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di 
n. 3 posti di Categoria D - Posizione economica D1, Area tecnica, tecnico – scientifica ed 
elaborazione dati con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato a tempo pieno per 
il Dipartimento di Neuroscienze e Riabilitazione – Ambito Scienze e tecniche dell’attività motoria 
preventiva ed adattata.   
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 VISTO l’art. 9, lettera a) del D.P.R. 09 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni; 
 VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
 VISTO l’art. 8 del Regolamento in materia di accesso dall’esterno ai ruoli del personale 
tecnico-amministrativo a tempo indeterminato di questa Università; 
 VISTO il Decreto del Direttore Generale 19 marzo 2024, n. 558 con il quale è stato indetto 
il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di Categoria D - Posizione 
economica D1, Area tecnica, tecnico – scientifica ed elaborazione dati con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato a tempo pieno per il Dipartimento di Neuroscienze e 
Riabilitazione – Ambito Scienze e tecniche dell’attività motoria preventiva ed adattata; 
 VISTO l’avviso pubblicato sul Portale InPA il 22 marzo 2024;  

VISTO il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 979/2024, Prot. n. 125200 del 21/05/2024, 
con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 
  
                                                                      DECRETA 
 

La Dott.ssa Carniello Annachiara Dirigente Area personale, performance e 
semplificazione presso questo Ateneo, è nominata membro aggregato della Commissione sopra 
indicata per la valutazione delle soft skill – capacità e competenze previste dal programma 
d’esame.  

Il Dott. Lodi Enrico, in servizio presso la Meta-Struttura Medico-Chimica, è nominato 
membro aggregato della Commissione sopra indicata per la valutazione della conoscenza 
dell’uso delle applicazioni informatiche più diffuse. 

 
 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Marco Pisano 

Firmato digitalmente 
 
AC/DT/ 
 
  
 
 


		2024-07-05T11:07:41+0200
	IT
	Marco Pisano




